受付番号 特３０-
申請日

拓殖大学　学長　殿

【申請条件】
１．災害救助法適用地域に居住する者

上記申請条件に該当する志願者は、入学検定料が免除となります。
また、合格した際に入学金免除を申請する方は、下記に○をつけてください。

【申請方法】
１．本申請書に必要事項を記入の上、出願書類と一緒に願書受付期間内に郵送してください。
　　なお、入学検定料は振り込まないでください。
２．入学金の免除を申請する方は、「罹災証明書」も同封してください。

　　【問い合わせ先】
　　拓殖大学学務課（大学院）　　ＴＥＬ：０３－３９４７－７８５４　　ＦＡＸ：０３－３９４７－２２７４

※入学金の免除は、家計支持者が災害救助法適用地域に居住し、自ら所有する家屋が「全壊」「大規模
半壊」「半壊」となった方が対象になります。希望する方は、「罹災証明書」の提出が必要です（コピー可）。

２０１９（平成３１）年度入試　特別措置申請書

　印

〒　　　　　　－

④家計支持者氏名

自　　　宅：
③連絡先

②現住所

※被災により転居された場合には旧住
所も併記してください。

〒　　　　　　－

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　印

以下のとおり特別措置（入学検定料免除等）を申請いたします。

①志願者の氏名

（フリガナ）

入学金の免除を申請します。

携帯電話：

⑤家計支持者現住所

※被災により転居された場合には旧住
所も併記してください。

〒　　　　　　－

〒　　　　　　－

（フリガナ）